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NR AKTIVET Shenime Dhjetor 31,2016 § Dhjetor 31,2015
I JAKTIVET AFATSHKURTRA ik s A
7 Aktivet monetare ]
Vlera monetare ne banké 512 3408 511445
Viera monetare ne bank , ne iexe 5121 3408 511445
Viera monetare ne bank , ne monedha te husja 5122 0] 0
Vlera monetare ne arke - 531 | 4884 284
| Vieramonetare, neieke 5311 4884 284
Viera monetare, ne monedh te huaj 5340 0 0
Vlera te tjera ne arke 532
Totali 1 8292 511729
2 |Aktive te tjera financiare afatshkurtra
Klient per malira,produkte dhe sherbime 411 0 84281
Parapagime te dhena 418 - o 0
Debitor te tjiere kreditor te tjere ( teprica debitore) 467 0 0
Tatim mbi fitimin ( teprica debitore ) i 444 oy 0
Shteti TVSH per tu mare - 4454 0 0
| |Te tjera tat per tu pag dhe per tu kthyer ( tepricadeb) | 447 ) of 0}
Te drejta e detyrime ndaj apjest grup ( teprics debitore ) 451
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve ( teprica debitore) 455 0 0]
- |Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk( teprica deb) | 456 1
Totali 2 0 854281
3 lnventari B o |
| | Materjale 31
Materjale te para - B 311 552167 0
Materjale te tjera 312 0 0
Prodhim ne proges 33
Produkte 34
Malira o i 3 738174 738174
Totali 3 1290341 738174
4| Parapagime dhe shpenzime te tjera 2855000 2855000
W : ; 7y ;i =
[ JARThETRRSSERRER™ T T T .
1. Aktive afatgjata materjale - B
Toka,troje,terene 211 0 0
Ndertesa 212 1200000 1200000
Amortizimi per ndertesave I 2812 0 0
Instalime teknike,makineri , pajisje,instrumen dhe vegla pune 213 10715391 9511156
Mjete trasporti - - 215 1650000 1650000
| Amortizim Inst tek,makin , pajisje,instrumen dhe vegla pune 2813 | 0 0
Amortizim per Mjete trasporti 2815 0 B 0
Te tjera Aktife Afatgjata materjale 218 N ]
_Mobilje dhe pajisje zyre 2181 0 0
D Pajisje informatike - 2182 0 B r_:‘l
Te tjera 2183 0 0
Amortizim per te tjera Aktivet Afatg‘ata materjale 2818 (1] 0
Totali 1 13565391 12361156
2| Aktive afatgjata jo materjale |
Amortizimi Te tjera Aktive Afatgjata jo materjale 2808
Totali 2 0 0
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SHE
INiME
i PASIVET DHE KAPITALI Shenime
UES
B Dhjetor 31,2016 | Dhjetor 31,2015
[ Y Huamar}et I = -
Llogari bankare te zbuluara (overdraftet) 519 - 1 e
| | Huatemara B 542
Totali 1 i - -
| 2|Detyrimet tregetare |
Furnitor per mallra,produkte dhe sherbime 401 1,655,805.00 1,257,479.00
Te pagushme ndaj punonjesve 42 -
Paga dhe shperblime 421 6,710,296.00 | 5,833,548.00
Detyrime per sigurime shogerore 43
_ Sigurime shogerore dhe shendetsore 431 | 32,336.00 99,264.00 |
B Organizma te tjere shogeror 437 §
Detyrime te tjera 438 | -1 .
Shteti Tatim Taksa 44
Akciza 441 R "
Tatim mbi te ardhurat personale 442 | - n
Tatime te tjera per punonjesit - 443 - 675.00
Tatim mbi fitimin 444 32,342.00 32,362.00
(- _Shteti TVSh per tu paguar 4453 ~ (10,462.60) 143,882.00 |
Tatim ne burim 449 - - -
i Te drejta dhe detyryme ndaj aksionerve ( tep kredit) 455 - -
Te drejta ndaj pronarve per kapitalin e neneshkruar ( tep k 456 - -
Dividente per tu paguar 457 . -
Debitor te tjerekreditor te tjere ( tep kredit ) 467 - -
Totali 2 8,420,316.40 7,367,210.00
11 IDETYRIMET Al ATA
Il |DETYRIMET AFATGJATA ) 1
1| Huat afatgjata - B e
Huamarjet Afatgjata B | o
2|Huamarje te tjera afatgjata - — 1
Te drejta e detyrime ndaj apjest grup ( teprica kreditore ) 451 -
Te drejta e detyrime ndaj aksionerve ( teprica kreditore) 455 o -
Te drejta ndaj pronarve per kape neneshk( tzprica kreditore ) 456 Il
| furnitor per aktive afatgjate 404 B o
Totali 2 " -
: £ 11 :
i3 Ll
1 Kaprtah Aks:onar foasay konsol 101 8,000,000.00 |  8,000,000.00
Kapitali neneshkruar | papaguar -
_ Kapitali paguar - S 1
2| Rezerva 106 L 1
1061 Rezerva ligjore 1061 133,130.00 105,078.00
1062 Rezerva Statutore . 1062 - -
1068 Rezerva te tjera 1068 - - .
3| Fitimet e pashpemdara 107 1,050,000.00 700,000.00 |
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Page 1 te ardh+shpenz

Referenca
Llogarive

ZERAT E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Shitje produkt_ te gats me =
Shitje mallra

rz|m puni dhe shbe
Té ardhura nga veprimtari anekse

atenaleve té para te perdorura
ostua e ma!!rave te shatura

: = 1,539,273 6,640,230
agat e personelit 641 _ 1,318,000 | __ 5,690,000

Kuota té sigurimeve shoqérore dhe pérkrahjes shogérore 220,273 | 950,230
897,575 2,878,267 |
: e 14,000 663,787
Néntrajtime té pérgjithshme R BT R
|Qira e | "1 79000
| IMirémbajtje dhe riparime - 615 | 14000 170,052
| |Prime t& sigurimit ) - I A ——
__ |Studime dhe kérkime - .l &y T o=
~ |Té ndryshme 1 s - 1T #as
__|SHERBIME TE TJERA S | 646575| 2,098,822
__|Personel nga jashté njésisé ekonomike N T
__|Pagesa t& ndermjetéséve dhe honorare - | 62 | —
| |Pagesa pér koncesione, patenﬁcenca marka, & drejta dhe he viera t& ngjashm_ 623— _— 1 —
__|Reklame, publicitet - 62« | I
| |Transferime, udhétim e dieta -~y es {
Shpenzime postare dhe telekomunikacion | 6826 80000] 185000
Transporte 1,882 614
| |Shérbime bankare - 21,208
___ |TATIME, TAKSA DHE DERDHJE TE NGJASHME 50,120 |
| Tatim mbi qarkullimin dhe akciza I
Tatime e taksa e derdhje t& ngjashme té | lidhura -
__|Taksa regjistrimi S . 3 - e
Té tiera tatime e taksa S 638 . 231000) 50,120 |
~ |SHPENZIME TE TJERA TE ZAKONSHME - | 65532
Penamete obaedémshpérblrme | es7 - 65,532

| 13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite & kontrolluara
14|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarjegt _ |
15/ Te ardhurat dhe shpenzimet financiare : = | 170

16 0}rotl I te ardhurave dhe shpenzimeve te tjera financiare

17.0{TE ARDHURA DHE SHPENZIME TE JASHTEZAKONSHME 77-67

___|Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (BRUTO) S _ 135974 | 456,332
| |Tatime mbi fitimet - 694 _ 203%| 78280
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor (NETO ) 121 115,578 378,052
Fitimet(humbjet) e vitit ushtrimor ( FITIMI SIPAS BILANCIT) 121 115,578 378.052
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SHE ZERAT Referan

NIM Liogarive Dhjet 31,2016

| I{FLUKS! | PARASE NGA VEPRIMTARIA E SHFRYTEZIMIT B
[Arketimet nga shitja dhe arketimet ne forme paradhenie ~ Jcash e
Arketimet nga shitja dhe arketimet ne forme paradhenie Bank 3.1 64,467
Arketime nga veprimtari shtese giradhenie ndermjetesime trasport per te tretet venie ne dispozicion - y
Arkelime nga debitoret Arketime nga debitoret ge ka shogeria =
Ribursim Tatimesh nga shteti Te ardhura nga rimbursime ¢ kryera nga organet tatimore
Arketime per hua dhe borxhe afatshkurtra Pagesa per hual e mara personave rezident dhe jorezident
Arketime per hua dhe borxhe afatshkurtra Pagesa per huat nga institucionet e bankat e kreditil
Arketime te tjera JKomisione Dhurata dhe ndihma ne gdo forme.Gjoba te arketuara .

I Totali arketimeve veprimtaria e shfrytezimit Totali | gjithe arketimeve ne fafor te gjith shogerise 3,164,467
Pagesa mer materjale, malira dhe sherbime(401) Ploteso vieren e blerjes se tatushme si lotal(cash) .

k- Pagesa mer materjale.malira dhe sherbime(401) Ploteso vieren e blerjes se tatushme si total(bank) 2,758,326
Pagesa mer materjale malira dhe sherbime Floteso vieren e atyre ge Jane blere me fatur te thjeshte tatimore .
\Pagesa per sherbime ne ndihme te aktivitetit Personel | jash komislone reklama,udhetime postare trasport bank L
Pagesa per sherbime dhe mallra Ploteso pagesat ge per efekt tatimi sl shpenzime te panjohura - =

| |Pagesa per sherbime & mallra te vegant si dhe nga le tretel Per mirembajtje,pime studime energji.qera.nga jorezident
Pagesa per kreditor |Fagesa te kryera ndaj kreditorve te shogerise
FPagesa per tatim taksa IPagesa & TVSH, per tatimet, akciza tatim fitim| taksa te ngjashme 185,585
Pagesa per personelin Pagat sigunmel shogerore,shpenzime dhe shperblime te ngjashme 723,993
Pagesa per shpenzime te tjera Pagesa per sponsorizime,dhurata,subvecione e ndihma te dhena
Fagesa per shpenzime financiare Pagesa per interesa,minusviera diferenca negative kembimi etj =
Pagesa per hua dhe borxhe afatshkurtra dhe afa_tgjala Pagesa per hual nga institucionet e bankat e kreditit -

AiPagesa per hua dhe borxhe afatshkurtra dhe afatgjata Pagesa per huat e mara personave rezident dhe jorezidert =

Pagesa per paaftesi te perkohshme Pagesa te kryera nga shogeria per Hogari te ortakve -
Interesi Paguar o
Totall Pagesave veprimtaria e shfrytezimit Totall | gjithe pagesave te kryera nga shogeria 3,667,904
Shuma neto e Qarkullimt te parase Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag (503,437)|

2.0 iFlukti parase nga veprimtaria investuese

Arketimi nga shitja e a Aktiveve te Qendn

Shitjet e AQT Prodhim AQT

Blerja e konpanise se kontrolluar X

|

Blerja e aktiveve afatgjata materjale

Interasi | arketuar

Shuma neto e Qarkullimt te parase

Floteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag

I 3.0§Fiuksi | parase nga aktivitete financiare

Te ardhura nga emetimi | Kapitalit Aksionar

Arketime nga huadhenie nga persona dhe individe afatgjata

Te ardhura nga huat dhene individ privat, shoqer! private jorezidente

Arketime nga huadhenie nga persona dhe individe afalgjata

Pagesa per huat nga institucionet e bankat e kreditit

Pagesa per hua dhe borxhe afatgjata

Te ardhura nga huat dhene individ privat, shoger private jorezidents

Pagesa per hua dhe borxhe afatgjata

Pagesa per huat nga institucionet e bankat e kreditit

Arketime nga pjesemarje te ndryshme e titu] te tjer

Te ardhura nge ndarje fitimesh,dividente te perfituara

Arketime nga bonot e thesarit e gjashme

Te ardhura nga tendera bankare dhe letra me viere

Arketime financiare

Nga pjesmarje shitje aktivesh letra me viere kemb valutore interesa

Arketime nga kontributi ortakeve

Te ardhurat ge hyjne ne shoger nga llogaria personale & ortakeve

Dividente te paguara

Shuma neto e Qarkullimt te parase

Ploteso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag

Ritja/renia neto e garkullimit te parase

IPtotsso diferen totalit te gjithe arketimeve dhe pag

(503,437)

Gjendja e likujditeteve ne fillim te periudhes

IPIoteuo gjendjen fizike te likujditeteve ne ark,bank

Gjendja e likujditeteve ne fund te periudhes

'Ploteso gjendjen fizike te likujditeteve ne ark,bank

Sipas bilancit

511,729
8,292

8,292
(503,437)|
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